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TILSYN
Tilsyn er utført i samsvar med forskrift om brannforebyggende tiltak og tilsyn av 2002

med hjemmel í Brannvernloven
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Det er eigar sitt ansvar å sørgje for å rette opp feil og manglar. Me ber om at eigar sender skriftleg

tilbakemelding om når og korleis feil og manglar skal rettast. Tidsfristen gjeld kun tilbakemeldinga

Det er ikkje meint at at alle feil og manglar skal vere retta innan denne fristen.
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FEIAREN lNFORMERER

NY ronsknrrr OM Farm; or; TILSYN.
Tilsyn blir utført i samsvar: med Forskrift om forebyggende til tak og tilsyn av år 2002. Ein tek her sikte på å
overføre ressurser' frå tradisjonell feiing til også å omfatta  M  med heile fyringsanlegget, Endringane

medfører at brannvesenet nå kan tilby den enkelte husstand betre service enn tidlegare, og i tillegg gje

eigar/brukar nødvendig informasjon og rettleiing

Forskrifter er ein del av ein større omstrukturering der braimforebyggjande arbeid står i fokus. Tanken er

at den enkelte feiar og husstand med felles mål skal kunne førebyggje og motvirka at branntilløp og andre

farlege situasjonar oppstår.

Forskrifta pålegg brannvesenet  å  føra tilsyn med fyringsanlegget kvart fjerde år. Feiing skal

gjennomførast etter behov, behovet vert fastsett på grunnlag av tidlegare utført feiing, sotmengde, sottype

og tilstanden på skorsteinen. Feiing skal i alle høve ikkje utførast sj eldnare enn kvart fjerde år.

Forskrifta regulerer også eigar og brukar sine plikter i samband med feiing og tilsyn med fyringsanlegget.

Dette 'elder o så tilkomst for feiing. Forskrifta utfyller også Brannlova sitt krav til eigarbrukar i

tilknyting til vedlikehald og gjennomføring av brannforebyggj ande tiltak. Dersom feil eller manglar, som

har verknad for branntryggleiken blir avdekte under tilsynet , skal feiaren gjera eigar/brukar merksam på.

dette, og gjeva råd om korleis feil og manglar kan rettast. Bramivesenet' kan med heimel i lovverket

påleflga eigar å retta opp feil og manglar.

GJENNOMFØRING AV TILSYN.

Ved gjennomføring av tilsynet vil vi kartleggja alle forhold omkring fyringsanlegget; type, storleik)

plassering osv, desse data vil bli registrert i en database hjå oss, og danna grunnlag for våre opplysningar

om eigedomen. Pa tilsynet; ønskjer vi og å setta fokus på andre forhold som har verknad for

brarmtryggleiken; som brannvarsling, sløkkjeutstyr og rømmingsvegar. Openbare feil ved dette vil verte

fylgd opp av oss i ettertid. Etter tilsynet veit eigar/brukar skriftleg underretta om gjennomføringa av

tilsynet og om andre forhold som har verknad for branntryggleiken.

Det er eigar sitt ansvar  å  sørgje for  å  rette opp feil og manglar, Me ber om at eigar sender skriftleg

tilbakemelding om når og korleis feil og manglar vil bli retta. Tidsfristen på 1 månad gjelder berre

tilbakemeldinga, og det er ikkje meint at alle feil og manglar skal vaere retta innan denne fristen.

Denne underretninga er få vår side meint som ein skriftleg kommunikasjon med eigar, det er ikkje fatta

noko vedtak/pålegg fra brannvesenet i samsvar med forvaltningsloven. Det vert tidlegast gjort dersom feil

og manglar ikkje vert retta. Urmtak her er dersom fyringsforbod er gitt, i slike tilfeller fattar brannsjefen

vedtak. Fyringsforbod vert ilagt ved feil eller manglar som openbart kan føre til brann.
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Postadresse: Besøksadresse: Telefon: Telfnx: hast@lindaskommuneno

Lindås kommune` Lindas og Meland brannvern. 56 37 56 86, 56 37 5.1 09 slntr@lindas.kommuneno

Dokumentsenteret. Kvassnesvegen 32 36 37 56 87. resa@lindas.koininune.no

Kvernhusmyrane 20, 56 37 56 92 inyvi@lindaskommuneno

Lindas og Meland Brannvern.

Feil-natrd.
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